[image: image1.jpg]

ЕРШОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 20 декабря 2022 года № 57-382
О внесении дополнений в приложение
к решению районного Собрания
от 26.10.2022 г. № 54-361 «О принятии

прогнозного плана приватизации муниципального имущества

Ершовского муниципального района на 2023 год»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, решением районного Собрания Ершовского муниципального района от 19 июля 2019 года   № 13-71 «Об утверждении Положения «О приватизации муниципального имущества Ершовского муниципального района», районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению районного Собрания Ершовского муниципального района от 26.10.2022 г. № 54-361 «О принятии прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2023 год» следующее дополнение:
         - пункт 1.3 Перечня дополнить пунктами 2-4 согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно-действующую комиссию по бюджетной, финансовой и налоговой политике районного Собрания Ершовского муниципального района (Солоп В.В.)

Председатель районного Собрания

Ершовского муниципального района                                          В.П. Бурлаков

Приложение
к решению районного Собрания

от 20.12.2022 года № 57-382
Перечень имущества, включаемого в прогнозный план приватизации  Ершовского муниципального района на 2023 год
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	2
	ЛиАЗ 5256-45
	Саратовская область, г. Ершов, ул. Телеграфная, д.15
	Государственный номерной знак АН 881 64

Идентификационный номер (VIN) ХTY525645600157

Год выпуска 2006
Рыночная стоимость 300000 руб.

	3
	КАВЗ 4238-02
	Саратовская область, г. Ершов, ул. Телеграфная, д.15
	Государственный номерной знак АХ 445 64
Идентификационный номер (VIN) ХIE42380280000884
Год выпуска 2008
Рыночная стоимость 300000 руб.

	4
	МАЗ 206067
	Саратовская область, г. Ершов, ул. Телеграфная, д.15
	Государственный номерной знак АУ 940 64
Идентификационный номер (VIN) Y3М206067В0000480
Год выпуска 2011
Рыночная стоимость 500000 руб.